

**(Corriere dello Sport - G.D'Ubaldo) Sytuacja kontraktowa Kevina Strootmana jest najbardziej delikatną. Umowa Holendra wygasa w 2018 roku i już przy okazji ostatniej i decydującej operacji zostało osiągnięte słowne porozumienie w sprawie przedłużenia kontraktu. To był akt lojalności gracza, wdzięcznego klubowi za bycie blisko w czarnym okresie kontuzji, trzech operacji kolana. Jednak dalej przejście od słownego porozumienia do możliwości spisania wszystkiego czarno na białym nie było łatwe i do podpisu nie doszło.**

Agencja, która trzyma pieczę nad interesami Holendra, wysunęła wysokie wymagania, z podwyżką zarobków ponad przewidywania kierownictwa Giallorosich. Monchi ustalił spotkanie z przedstawicielami agencji Seg na przyszły tydzień w sprawie kontraktu Strootmana. Roma chce przyspieszyć, aby uniknąć niespodzianek. W styczniu byłby wolny w wyborze innego klubu, aby odejść za darmo. Roma przygotowuje dla Holendra kontrakt, który go zatrzyma. Pomocnik kończy świetny sezon, kontuzja kolana jest praktycznie odległym wspomnieniem. Strootman zarabia 3 mln euro plus bonusy za sezon do 2018 roku. Roma przygotowuje czteroletnie przedłużenie i podwyżkę do 3,5 mln euro, rosnącą plus bonusy, aby wprowadzić Holendra na poziom najwyższych zarobków w drużynie Giallorosich. Do spotkania powinno dojść w ostatnim tygodniu sezonu lub zaraz po. W Trigorii są przekonani, że Strootman nie opuściłby nigdy Romy za darmo, ze względu na relacje, jakie stworzył w ostatnich latach.

**Ruediger** - Jednym z graczy, który ma największe branie na rynku jest niemiecki obrońca. W niedzielę na Olimpico byli obserwatorzy z połowy Europy, aby obejrzeć Ruedigera, angażowanego często w tym sezonie przez Spalletiego na prawej obronie, ale zdolnego do takiej samej gry na środku defensywy. Jeden lub dwóch graczy z pierwszej linii zostało umieszczonych przewencyjnie na sprzedaż, Monchi wie, że posiada taki mandat. Ruediger wylądował też na celowniku Interu, ale poważne oferty mogą przyjść szczególnie z Premier League. Chelsea, Manchester United i Bayern Monchium są gotowe rozpocząć aukcję, aby zapewnić sobie usługi niemieckiego defensora. Conte chciał go już zeszłego lata, do transferu nie doszło po kontuzji kolana. Sprzedaż Ruedigera może przynieść 35 mln euro. Również Ancelotti uważa go za gotowego do zajęcia miejsca Boatenga, który był zawsze przykładem dla gracza Romy. Przez dwa sezony w Romie Ruediger zrobił ogromne postępy i dziś jest jednym z najbardziej rozchwytywanych obrońców w Europie.

**Żegnaj Szczęsny** - Polski bramkarz wie, że czekają na niego ostatnie dwa mecze w barwach Giallorosich. Wypożyczenie wygasa w czerwcu, nie zostanie odnowione i wróci do Arsenalu. Arsene Wenger jest gotowy przyjąć go z otwartymi ramionami: *"Nie potrzebujemy innego bramkarza. Mamy cecha, Ospinę, jest Wojciech, który rozgrywa niesamowity sezon na wypożyczeniu w Romie"*.

Autor: abruzzo